Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 249/2001
Em, 19 de novembro de 2001.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao Prefeito Municipal^ o que segue:

Que seja autorizado aos proprietários de quiosques, a
construção de banheiros, para que os mesmos possam atender com mais
qualidade os turistas, mais precisamente nas comunidades de Ubu e friri, por as
mesmas estarem interligadas ao Sistema de Esgoto Sanitário.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2001.

EZB Z

V re or

LEITE

Ci«i MirícímI ii iidiiti, tt
•"NOlOtfOlO

"VQSÍIjQ/ fH.il
A*ifci«U-fS ^3 I I ^õõ/

^haAin'i Q '

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES